[image: image1.jpg]

ДУМА

 ИРБИТСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

семнадцатое  заседание  шестого    созыва

Р Е Ш Е Н И Е
от  12  декабря     2018  года     №  201
г. Ирбит

О внесении изменений в Положение о присвоении звания «Почетный гражданин Ирбитского муниципального образования»

Руководствуясь статьёй 23 Устава Ирбитского муниципального образования, Дума Ирбитского муниципального образования

РЕШИЛА:
1. Внести в Положение о присвоении звания «Почетный гражданин Ирбитского муниципального образования, утвержденное решением Думы Ирбитского муниципального образования от 26.06.2009 г. № 174, с изменениями от 25.08.2009 г. № 198, от 26.09.2012 г. № 77, от 25.05.2016 г. № 547, от 30.03.2017 г. № 633, от 14.06.2017 г. № 658 следующие изменения:
1) в пункте 5 статьи 3 после слов «депутатам Думы Ирбитского муниципального образования» дополнить словами «, осуществляющим свои полномочия  на постоянной основе,»;
 2) в пункте 7 статьи 3  слова «не более чем 1 кандидату»  заменить словами «не более чем 2 кандидатам»;

3) пункт 5 статья 15 признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Родники ирбитские».

3. Настоящее решение вступает в силу  со дня официального опубликования.
Председатель Думы Ирбитского

Глава Ирбитского

муниципального  образования

муниципального образования

___________________Е.Н. Врублевская
     ________________ А.В. Никифоров